平成３０年４月吉日

旅行友の会 会員の皆様へ

                               Ｎツアー 農協観光
                                ＪＡ旅行センター

謹啓 青葉が目に眩しいこの頃、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より農協観光 ＪＡ旅行センターをご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。

この度、添乗員付「さど版 特選旅行（国内２コース・海外２コース）」をご用意致しました。

その他、海外旅行も佐渡からご出発のお客様向けに厳選した“感動の旅”として、きっと快適でご

満喫頂ける旅になるものと確信しております！ この機会に是非のご参加を賜りたくご案内申し

上げます。                                                 謹白

【Ｎツアー佐渡 国内魅惑の２コース】

✿６/２４（日） 『西郷隆盛ゆかりの地紀行 薩摩路＆日向路 日南海岸～開聞岳』 ４日間の旅
大河ドラマで話題の西郷どんゆかりの薩摩を巡ります。雄大な桜島や薩摩富士（開聞岳）を眺めながら、

指宿温泉では砂蒸し風呂付和風リゾート『指宿 白水館』にお泊り頂きます！ 往路は宮崎空港から帰路は

鹿児島空港から帰る無駄のない早回りコースです！

✿７/７（土） 『豪華客船・にっぽん丸～日本海クルーズ＆函館の旅～』 ３日間の旅
夏のベストシーズンに Nツアーチャーター船にて新潟港より函館港へ向け出帆します！“究極の旅”と云

われるクルーズの旅は、お洒落なロビー、ラウンジ、デッキなど“洋上のホテル”そのものです。

さらに“世界三大夜景”函館山からの夜景は脳裏に焼き付けられることでしょう。

☆８/２（木） ～天空に華咲く～ Nagaoka HANABＩ 『長岡大花火 感動の夏！』 ２日間の旅

花火師の目前「特別観覧席」で座ってゆったり鑑賞。頭上に打ち上げられる大スターマインの連打や正三

尺玉の大迫力に圧倒されます！             ※別途専用チラシをご用命下さい

【Ｎツアー新潟 海外魅惑の２コース】

✿６/２５（月） 『美しい世界遺産の街“チェコ・プラハ”と“ポーランド”３都市周遊』 ７日間の旅
モルダウ川のほとりに佇む古都・プラハ。荘厳な“プラハ城”とカレル橋に佇めば中世にタイムスリップしま

す。 プラハから隣国ポーランドへは列車で移動します。世界遺産都市「クラクフ」は、中世から残る城壁

バルバカンを抜けるとそこはおとぎの世界！まるで絵本の中に引き込まれたような気分になります。

✿７/４（水）・７/１１（水） 『万里の長城と古北水鎮』 ４日間の旅
〝月から見える地球唯一の建造物〟延長６２６０㎞！ 紀元前２１４年に秦の始皇帝によって建造され明の

時代に現在の長城となりました。北京市内では絢爛豪華なラストエンペラーの舞台『紫禁城』や『天壇公

園』が圧巻！

☆９/５（水）『大自然を巡る！アラスカ』～デナリ・アンカレジ～

安心安全のＮツアー添乗員と行く！人気ロングポーションです。「アラスカ鉄道」の車窓に飛び込んでくる

鮮やかな紅葉の景色や、ダイナミックな「氷河クルーズ」など、未知との遭遇の連続です！

※別途専用チラシをご用命下さい

※上記全て「ＪＡ佐渡旅行友の会」会員割引（２～３％）対象旅行

＜お問合せ・お申込み＞      担当：杉本、須藤 が申し受けます   ２７-６１６８

平成３０年４月吉日

お 得 意 様 へ

                               Ｎツアー 農協観光
                                ＪＡ旅行センター

謹啓 青葉が目に眩しいこの頃、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より農協観光 ＪＡ旅行センターをご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。

この度、添乗員付「さど版 特選旅行（国内２コース・海外２コース）」をご用意致しました。

その他、海外旅行も佐渡からご出発のお客様向けに厳選した“感動の旅”として、きっと快適でご

満喫頂ける旅になるものと確信しております！ この機会に是非のご参加を賜りたくご案内申し

上げます。                                                 謹白

【Ｎツアー佐渡 国内魅惑の２コース】

✿６/２４（日） 『西郷隆盛ゆかりの地紀行 薩摩路＆日向路 日南海岸～開聞岳』 ４日間の旅
大河ドラマで話題の西郷どんゆかりの薩摩を巡ります。雄大な桜島や薩摩富士（開聞岳）を眺めながら、

指宿温泉では砂蒸し風呂付和風リゾート『指宿 白水館』にお泊り頂きます！ 往路は宮崎空港から帰路は

鹿児島空港から帰る無駄のない早回りコースです！

✿７/７（土） 『豪華客船・にっぽん丸～日本海クルーズ＆函館の旅～』 ３日間の旅
夏のベストシーズンに Nツアーチャーター船にて新潟港より函館港へ向け出帆します！“究極の旅”と云

われるクルーズの旅は、お洒落なロビー、ラウンジ、デッキなど“洋上のホテル”そのものです。

さらに“世界三大夜景”函館山からの夜景は脳裏に焼き付けられることでしょう。

☆８/２（木） ～天空に華咲く～ Nagaoka HANABＩ 『長岡大花火 感動の夏！』 ２日間の旅

花火師の目前「特別観覧席」で座ってゆったり鑑賞。頭上に打ち上げられる大スターマインの連打や正三

尺玉の大迫力に圧倒されます！             ※別途専用チラシをご用命下さい

【Ｎツアー新潟 海外魅惑の２コース】

✿６/２５（月） 『美しい世界遺産の街“チェコ・プラハ”と“ポーランド”３都市周遊』 ７日間の旅
モルダウ川のほとりに佇む古都・プラハ。荘厳な“プラハ城”とカレル橋に佇めば中世にタイムスリップしま

す。 プラハから隣国ポーランドへは列車で移動します。世界遺産都市「クラクフ」は、中世から残る城壁

バルバカンを抜けるとそこはおとぎの世界！まるで絵本の中に引き込まれたような気分になります。

✿７/４（水）・７/１１（水） 『万里の長城と古北水鎮』 ４日間の旅
〝月から見える地球唯一の建造物〟延長６２６０㎞！ 紀元前２１４年に秦の始皇帝によって建造され明の

時代に現在の長城となりました。北京市内では絢爛豪華なラストエンペラーの舞台『紫禁城』や『天壇公

園』が圧巻！

☆９/５（水）『大自然を巡る！アラスカ』～デナリ・アンカレジ～

安心安全のＮツアー添乗員と行く！人気ロングポーションです。「アラスカ鉄道」の車窓に飛び込んでくる

鮮やかな紅葉の景色や、ダイナミックな「氷河クルーズ」など、未知との遭遇の連続です！

※別途専用チラシをご用命下さい

＜お問合せ・お申込み＞      担当：杉本、須藤 が申し受けます   ２７-６１６８